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Tilstede: Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Karsten Totland Raddatz, Bernt   

               Wankel, Anne Stine Solberg. Tor Rullestad deltok via TEAMS 

               Ingrid Marie Aarre deltok også i møtet og ble takket av som studentrepresentant i styret  

Ikke møtt: Anne Helene Midtveit 

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor) 

 

Tid: kl. 1000-1400 

Sted: Vea, læresal 1 

 

Bernt Wankel er ny studentrepresentant i fagskolestyret og ved møtets begynnelse ble 

fagskolestyremedlemmene presentert, og styreleder gav en kort orientering om fagskolestyrets 

arbeidsform. 

S 2021/39 
Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

 

 

Orienteringssak om søknad utviklingsmidler ble flyttet inn i sak 43   

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent med foreslåtte endringer  

 

S 2021/40 
Godkjenning av referater fra styremøte den 9.9.21 

 

 

 

 

Vedtak: 
Referatet fra styremøte den 9.9.21 godkjennes. 

 

 

S 2021/41 
Budsjettrapportering pr. 09.11.21 

 

 

 

 

Vedtak: 

Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering  

 

 

S 2021/42 Strategisk tema: Veas videre vekst og hovedmomentene i den nye strategien  

 

 

 

Vedtak:  

Fagskolestyret vedtok at den nye strategiplanen skal gjelde for perioden 2022-2026 og at det legges 

opp til en årlig gjennomgang av strategien på styrets strategiseminar. 

Fagskolestyret støtter rektors forslag til struktur i den nye planen. 

Fagskolestyret gav innspill til innholdet i planen som rektor tar med seg videre inn i arbeidet. 
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S 2021/43 
Internasjonalt arbeid og status i pågående utviklingsprosjekter  

 

 

 

 

Vedtak: 

Fagskolestyret gir honnør for godt utviklingsarbeid og tar informasjonen til orientering  

 

S 2021/44 Medarbeidersamtale med rektor 

 

 

 

 

Vedtak: 

Fagskolestyret vedtar at styreleder har medarbeidersamtale med rektor før neste styremøte ut 

fra de synspunktene som kom fram i møtet.  

Styreleder informerer styret om samtalen i neste styremøte. 

 

 

 

 

 Orienteringssaker 

Orienteringssaker 

1. Forberedende lokale lønnsforhandlinger 

Disse er gjennomført i henhold til sentrale føringer og Veas lokale lønnspolitikk. Vi har 

mottatt underskrevne protokoller fra KMD og organisasjonen sentralt og det er 

utsendt informasjon til de ansatte om resultatet 

 

 
2. Forsalg til Statsbudsjett 

Det avsettes midler til oppfølging av fagskolestrategien og det satses på 

fagskolesektoren i forslaget. For Veas del videreføres finansieringen med justering 

grunnet endringer i innbetaling av pensjonspremie og endring i reisevaner som følge av 

Covid19 

 
3. Orientering til skoleeier om internasjonale prosjekter  

Skoleeier er informert om at vi har fått innvilget søknaden for ett internasjonalt 

prosjektet og at vi har en enda større søknad inne til behandling. KD gratulerer og har 
ingen innspill til noe spesielt de mener vi må være oppmerksomme på i forbindelse med 

dette. 

 

Vedtak: 

Styret tar sakene til orientering 

 

 

Referent: Stein Aarskog 


